[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2019
	№
	3340

О внесении изменений в Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных учреждений, предприятий городского округа Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 14.05.2018 № 973
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», администрация городского округа Семеновский постановляет:
1. Внести в Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных учреждений, предприятий городского округа Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 14.05.2018 № 973, следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- настоящее Положение распространяется на лиц, исполняющих обязанности руководителя муниципального учреждения, предприятия в случае временного отсутствия руководителя (отпуск, болезнь, длительная командировка, длительное отсутствие).».

2. Начальнику управления образования администрации городского округа Семеновский Соболеву Н.Л., заведующей отделом культуры администрации городского округа Семеновский Скобелевой Т.П., заведующему отделом по спорту и молодежной политике администрации городского округа Семеновский Дорожкиной В.В. ознакомить с настоящим постановлением руководителей подведомственных учреждений городского округа Семеновский.
3. Заведующему общим отделом администрации городского округа Семеновский Храмовой И.В. ознакомить с настоящим постановлением руководителей МКУ «Семеновстройсервис», МКУ «Семеновское охотничье-рыболовное хозяйство», МАУ «Архстройпроект», МБУ «Благоустройство города», МКУ «МФЦ городского округа Семеновский», МП городского округа Семеновский «Горводопровод», МП городского округа Семеновский «Горводоканал», МП городского округа Семеновский «Банно-прачечный комбинат», МП городского округа Семеновский «Комбинат общественного питания».

4. Общему отделу администрации городского округа Семеновский            обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский по инвестициям и социальным вопросам Е.А.Тигину.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков